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                                با دانلود تحقیق در مورد مفهوم اعجاز علمی قرآن  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق مفهوم اعجاز علمی قرآن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق مفهوم اعجاز علمی قرآن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد مفهوم اعجاز علمی قرآن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:25 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     هرگونه تعریفی  كه از اعجاز علمی ارائه شود طبعاً , باید با تعریف اعجاز و معجزه همسو باشد. به  بیان دیگر تمام شروطی كه در تعریف معجزه آمده باید در مسائل علمی قرآن نیز حاضر  باشد تا اطلاق لفظ "اعجاز" برآن مسائل صحیح بنماید..
    در لغت  "اعجاز" یعنی عاجز كردن و در اصطلاح عبارت از هر عملی است كه از كسی با  ادعای پیامبری و برای اثبات ادعای او صادر شود و همگان از آوردن آن ناتوان بمانند  و تایید كننده صدق او در ادعایش باشد. دانشمندان برای معجزه , ویژگیهای دیگری نیز  از قبیل قابل تعلیم نبودن, مطابق با امر موعود بودن و ... بر شمردهاند.
    با توجه به  مطالب فوق, اعجاز علمی قرآن نیز تنها باید از طریق خرق عادت صورت گرفته و به قدرت  مافوق بشری نیاز داشته باشد. برای كشف این جنبهها باید تحدی شود؛یعنی تمام كسانی  كه ادعا میكنند میتوانند مسئله را كشف كنند باید به مبارزه فراخوانده شوند و در  نهایت اثبات شود كه راه كشف آن برهمگان بسته است و هیچ كس قدرت كشف آن را ندارد.
    بر این اساس به  نظر میرسد چنانچه بخواهیم مسائل علمی قرآن را با این ملاك بسنجیم, هیچ یك از آنها  حائز شروط اعجاز نباشد؛ زیرا مشاهده میشود بعضی مسائل علمی جدید, در هزار و  چهارصد سال پیش در قرآن مطرح بوده است. این مطلب بیانگر آن است كه كشف آن مسئله  برای بشر, جنبهی خرق عادت نداشته و رسیدن به آن از اصل برای بشر میسر بوده است.  همه مسائل علمی جدید كه در قرآن آمده است و آن دسته از مسائلی كه بشر هنوز موفق به  كشف آنها نشده و احتمالا در قرآن به آنها اشاره رفته است دارای اعجاز نیستند, زیرا  راه كشف آنها , مافوق بشری نبوده و راه فهمیدن آن از مجرای طبیعت و تجربه میسر  است. نكته قابل تأمل و تحسین آن است كه قرآن نخستین بار بعضی مسائل را كه تا عصر  نزول و مدتها بعد برای بشر نامكشوف بوده, از پیش بیان داشته است. 
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